2025 年 2 月 12 日
各 位

会 社 名 西 松 建 設 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長   細 川 雅 一

（ コード 1820 東証プライム ）
問合せ先 執行役員 管理本部副本部長

 兼 総務部長     鳥 居 久 嗣
（   TEL   03－3502－0232   ）

中部支社の設立及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり中部支社の設立及び執行役員の異動を決定しましたので、お知らせいたし

ます。

記

１． 中部支社の設立
（１）支社設立の理由

当社は、現在の中部支店を西日本支社から独立した支社とすることで、営業力・組織体制

の強化を図り、中部エリアにおける事業を拡大し、長期ビジョン「西松-Vision2030」の実

現を目指してまいります。

（２）支社の概要

支社名 中部支社
所在地 愛知県名古屋市東区泉 2-27-14（現：中部支店）
設立年月 2025 年 4 月 1 日

２．執行役員の異動
執行役員の委嘱業務の変更（2025 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職 現役職

橋佐古 敬 次
執行役員
中部支社長

執行役員
西日本支社副支社長

  ※2025 年 1 月 9 日付「本社機構改編及び執行役員の異動に関するお知らせ」においては、

2025 年 4 月 1 日付で執行役員 西日本支社 中部支店長に就任予定と開示しております。

以 上